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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Minél többet akar elvégezni, 

annál több akadályba ütközik. 
Mielőtt végképp feldühítené a ki-
látástalan küzdelem, álljon meg 
egy percre. A tervezett feladatok 
teljesítésének nem most van itt 
az ideje! Annál inkább időszerű 
lazítani, pihenni, nyaralni. Sze-
rencsére nem szűkölködik anya-
giakban. Így hát megengedheti 
magának, hogy kiszakadjon a 
hétköznapi hajszából.

Különösen július utolsó nap-
jaiban javasolt az aktív pihenés, 
sportos szabadidő.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Bolygója, a Vénusz az Orosz-

lán jegyében jár. Ez a konstelláció 
hajlamossá teszi a lustálkodásra. 
Nincs is jobb annál, mint elnyúlni 
a homokos tengerparton a verő-
fényben! Ha nyaralni megy, az 
most a vártnál többe fog kerülni. 
Ön mindenből a legszebbet, leg-
jobbat akarja (mert megérdemli).

Az évi szabadságát lehetőleg 
a partnerével kettesben töltse. 
Természetesen ott, ahol gyere-
kek is vannak, ez nehézségekbe 
ütközik, de mindenképpen pró-
báljon meg legalább egy roman-
tikus hétvégét megszervezni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A hónap elején még lassan 

mozog, és mintha az agya is 
kevésbé pörögne. Július utolsó 
napjaitól azonban magára talál, 
optimistább lesz, és az utazás-
hoz is kedvet érez. Az időjárás 
úgyszintén Ön mellé szegődik, 
langyos szellő, napos idő várha-
tó, ami kiváltképp jól jön a sza-
badtéri programokhoz.

Ha semmiképp nem tud elsza-
kadni a munkától, tegyen hosz-
szabb sétákat délután – vagy 
akár az ebédszünetben. Ne fe-
ledje, ha sok a dolga, először is 
tartson tíz perc szünetet.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A nyár általában nem alkalmas 

arra, hogy munkahely-változtatá-
son gondolkozzon az ember. Önt 
most mégis erre bíztatom. Arra 
ügyeljen csupán, hogy ne vállal-
jon sokkal több vagy nagyobb 
feladatot a korábbihoz képest. 
Valamivel többet azonban vál-
lalhat! Meg fog lepődni, hogy a 
családja milyen pozitívan áll hoz-
zá a dologhoz.

Partnere, házastársa a szo-
kottnál több segítséget nyújt. Ha 
a gyerekek nyaralnak, hosszabb 
időre elutaztak, használja ki a 
csendes egyedüllétet, érezze jól 
magát szülői feladatok nélkül!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A nyári szabadság eltöltésé-

re kétségkívül az Oroszlán hava 
a legalkalmasabb. Akár itthon, 
akár külföldön tartózkodik, csu-
pa szép élmény várja. Feltöltődve 
érkezik haza, amennyiben képes 
volt mértéket tartani a vacsorák 
alkalmával. Ha azonban túlzás-
ba viszi az étkezést – különösen 
este –, akkor könnyen lehetnek 
májpanaszai, de legalábbis né-
hány kiló súlyfeleslege.

Alkoholos ital helyett részesít-
se előnyben a tiszta vizet, még 
abban az esetben is, ha a népes 
társaság másra csábítaná.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Némely napokon nagy lendü-

lettel tevékenykedik – máskor pe-
dig semmihez sem érez kedvet. 
Valószínűleg túl sok feladat és túl 
nagy felelősség nyomja a vállát. 
Szerencsére vannak jó barátai, 
akik segítenek átvészelni a nehe-
zebb napokat.

A rokonok viszont okozhatnak 
némi bosszúságot vagy fejtö-
rést, váratlan kéréssel vagy lá-
togatással. Ne vegye a szívére 
a dolgot, fogja fel humorosan a 
helyzetet. És: különösen ne fá-
rassza magát, hogy minden tö-
kéletes legyen.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ez a hónap a párkapcsolatról 

fog szólni, de a kimenetele két-
esélyes: ha gyenge szálak fűzik 
össze a partnerével, azok most 
végleg elszakadhatnak. Ha vi-
szont valóban összetartoznak, 
akkor a kapcsolatukat szoro-
sabbra fűzik. Elképzelhető, hogy 
a szabadságról már közös ott-
honba térnek haza, vagy kitűzik 
az esküvő időpontját.

Bár nem hangzik túl roman-
tikusnak a következő gondolat, 
mégis célszerű, ha pénzügyek-
ben tiszta vizet öntenek a pohár-
ba. Semmi jó nem kerekedik ki 
abból, ha titkos, vagy kétes ügy-
letei vannak valamelyik félnek.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Az Oroszlán jegyében járó 

bolygók arra ösztönzik, hogy 
rendbe tegyen bizonyos dolgo-
kat, utánajárjon néhány kérdés-
nek. Sajnos, minden igyekezete 
ellenére sem számíthat teljes si-
kerre, mert egyes ügyekben nem 
áll rendelkezésre minden infor-
máció.

Pénzügyi kockázatot egyálta-
lán nem vállaljon! Az sem baj, ha 
a párkapcsolati problémáit nem 
most akarja megoldani. Ha az el-
múlt 8-10 (20) évben jó volt így, 
várhat még egy hónapot.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Ez a hónap amolyan ubor-

kaszezon. Lehet bár számta-
lan terve és ötlete, most semmi 
egetrengető változást nem tud 
véghezvinni. Azok, akiket bevon-
hatna a cselekvésbe, ugyanis 
szabadságon vannak. Tehát in-
kább csak tervezgessen, előbb 
nagy vonalakban, aztán viszont 
lépésről-lépésre lebontva és 
megvizsgálva minden részletet.

A magánéleti, szerelmi örömét 
(bánatát) pedig ne keverje össze 
a munkahelyi, hivatalos ügyek-
kel, ha nem akar később sok bo-
nyodalmat.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A bolygók maximálisan támo-

gatják a nagy elhatározásokat 
és a komoly terveket. A Jupiter 
és a Szaturnusz fényszöge ki-
fejezetten arra ösztönzi, hogy 
térben és időben is messzire 
nézzen. A Mars pedig erőt ad a 
cselekvéshez.

A szakmai feladatokat azon-
ban sajnos nem mindig könnyű 
összehangolni a magánélettel 
és a családi kötelezettségekkel. 
Szüksége lesz diplomáciai érzék-
re és kitűnő szervezőkészségre, 
hogy mindent megoldjon. Egy 
váratlanul érkező pénzösszeg 
szerencsére megkönnyíti az Ön 
dolgát, és a családtagok hangu-
latára is pozitív hatást gyakorol.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Hagyományosan ugyan a 

május a szerelem hónapja, de 
a Vízöntő szülöttek esetében 
most az augusztus érdemli ki 
ezt a címet. Ha Ön alapvetően 
racionális típus, most akkor is 
bátran hallgasson az érzéseire 
és a megérzéseire. Az okoskodó 
jótanácsokat pedig engedje el a 
füle mellett.

Egyébként bárhová megy eb-
ben a hónapban, mindenhol ro-
konszenvet kelt a barátságos, 
könnyed fellépésével. Szervez-
zen összejövetelt, hívja meg a 
barátait kerti sütögetésre. (De 
előbb tájékozódjon, milyen lesz 
az idő!)

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Az Oroszlán hava annyira már 

nem kedvez a Halaknak, mint az 
előző hónap, de aggodalomra 
nincs oka. Bőven van még az 
égen támogató konstelláció. A 
munkahelyén minden kedvező-
en alakul, és ha lenne egész-
ségügyi problémája, most ar-
ra is megtalálhatja a megfelelő 
gyógymódot.

Párkapcsolatában átmeneti 
felhőátvonulásra számíthat. Le-
het, hogy meginog a bizalma a 
partnerében. Mielőtt a fantáziája 
elszabadulna, győződjön meg a 
tényekről. Talán csak félreértett 
valamit, netán egy rosszakarója 
terjesztett rémhírt.

Tóth Éva Ágota

Július 22-én hazaérkezik a 
Nap, és egy hónapig a saját ott-
honában jár, az Oroszlán jegyé-
ben.

Az Oroszlán hava ugyan nem 
számít évkezdetnek, mégis meg-
figyelhetőegyfajtakezdeti jellege:
innen indul minden (Nap-)hős út-
ja, a legkisebb királyfitól a mito-
lógiai hősökön keresztül Harry 
Potterig. Utóbbi bizonyára „vé-
letlenül” ünnepli a születésnapját 
július végén, és folytatásos törté-
netének fejezetei is merő vélet-
lenségből kezdődnek mindig a 
nyári szünetben, azaz az Orosz-
lán havában.

Igen, az út mindig az Orosz-
lán jegyétől indul, és oda is ér-
kezik vissza a főhős (a Nap): a 
királyi palotába, élményekkel 
– és a királykisasszonnyal – gaz-
dagabban.

A mesék, mítoszok azért ma-
radhattak fenn évezredeken ke-
resztül – és bizony Harry Potter is 
annak köszönheti sikerét –, mert 
olyan ősi, égre írt igazságokat fo-
galmaznak meg, amelyeket a lel-
künk mélyén mindannyian isme-
rünk, és igaznak érzünk.

Ahogy a Nap égi útjának egy-
fajta kezdete az Oroszlán jegye, 
úgy az emberi életnek évről-évre 
kezdőpontja az a nap, amikor a 
Nap visszatér a születéskor el-
foglalt ekliptikai helyére, röviden: 
a születésnapunk.

Hála az asztrológia újbóli terje-
désének, ma már a legtöbb em-
ber tudja, melyik állatövi jegyben 
született. (Még Vágó István is 

ÖNISMERET

Asztrológiai útmutató az Oroszlán jegyében 
tudja, csak arról nincs fogalma, 
hogy mit jelent mindez, de hát ez 
az ő baja.)

Annál nagyobb probléma, 
hogy az emberek túlnyomó 
többségének nincs ismerete a 
Nap-jegy jelentőségéről, illetve 
a gyakorlatban nem tudnak mit 
kezdeni az információval.

Hiszen minden születési ho-
roszkópban 12 jegy és 10 bolygó 
találkozik – egyedi kombináció-
ban –, tehát hatnak az egyénre 
más erők is, mint a Nap.

Ám mégis, amikor valaki azt 
mondja: „én”, akkor a szívére 
mutat – a testben a szív a Nap-
nak felel meg! – történelmi kortól 
és kultúrától függetlenül, mióta 
ember él a Földön. Bizony, a leg-
okosabb egyén sem fogja a fejét 
böködni; és lehet reális megfi-
gyelés, hogy sok nő inkább a 
Hold-jegyével azonosul, ha arról 
van szó, hogy „én”, nem a Hold-
testrészeire mutogat (gyomor, 
mellek), hanem a szívére! Tehát 
mindenki tudja, hogy a lényeg a 
Nap-jegyünk, és ez a lényeg a 
szívünk közepén lakik.

Abban pedig valamennyi 
numerológiai rendszer egyetért, 
hogy a Nap száma az egyes. Más 
számjegyek, és bolygók össze-
kapcsolása eltérhet, de a Nap: 
egyes szám, első személy! Maga 
a latin szó „sol” napot is, egyet is 
jelent (lásd szolárium, szóló).

A Nap-jegyem tehát én va-
gyok. A Nap testesíti meg a ho-
roszkópban a lényeget, a célt, a 
tudatot, a szellemet és az aka-

ratot, a kisugárzást, az életerőt. 
Konkrétan ugyan nem mindig ül 
a trónuson (az Oroszlán jegyé-
ben), hanem egyes képletekben 
a kemence mellett, a sutban jut 
neki hely – az én képletemben 
történetesen a fürdőkádban talál-
ható (vizes jegyben), de ne feled-
kezzünk meg arról, hogy a király 
a fürdőkádban is király!

Voltaképpen az összes önis-
mereti és személyiségfejlesztő 
módszer azt célozza, hogy az 
egyén a Nap-jegye szerint fejlőd-
jön: az alkimisták aranyat akartak 
csinálni – az arany a Nap féme –, 
aki pedig mandalát fest, az a kör 
közepére igyekszik. A Nap szim-
bóluma:  kör középponttal.

Minden születési Nap-jegy 
rengeteg lehetőséget és tehet-
séget tartalmaz! A kreativitás 
tizenkétféle lehetőségét. Az em-
ber igyekszik kibontakoztatni a 
Nap-jegye által kapott energiá-
kat, ám ez gyakran összeütkö-
zik a külvilág elvárásaival. Mert 
nemcsak a balkezességről lehet 
„lenevelni” egy gyereket, hanem 
sajnos a Nap-jegyéről is. Kivált-
képp így van ez akkor, ha az a 
Nap történetesen nem a trónu-
son ül, vagy nem próbál tűzzel-
vassal érvényt szerezni önma-
gának az élet harcában. Békés, 
visszahúzódó természetű Napok 
királyi méltóságát gyakorta meg-
kérdőjelezik a szülők, nevelők, 
főnökök, így aztán némely Nap-
jegy törekvései lassan elhalvá-
nyulnak, kialszanak. Mi lenne 
világgal, ha kihunyna a Nap? És 
az emberrel mi lesz, ha nem élhet 
szíve vágya szerint?

Aki önismerettel foglalkozik, 
az önmagával párhuzamosan 
megismeri a többi embert is. Az-
tán pedig nincs más hátra, mint 
megfogadni Eduard Bach doktor 
tanácsát: ne erőszakoljuk rá a 
saját elképzelésünket mások-
ra, és ne engedjük, hogy má-
sok eltérítsenek minket a saját 
akaratunktól...

kis és panoráma
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Mágikus technikák
• Bizonyára mindenki ismeri az egymásba ágyazódó jin-jang 
képét a körben, amely a kínaiak szerint a dualitás, a földi ket-
tősség jelképe: fent-lent, jó-rossz, stb. Az emberi szervezet 
energetikájával foglalkozók szerint a jin-jang megtalálható a 
testben is, mégpedig úgy, hogy a test bal oldala a jin-energi-
ákat jelképezi, a jobb oldal pedig a jangot. Ezt a legegysze-
rűbben úgy lehet megérteni, hogy a jin esetében a legjellem-
zőbb női tulajdonságokra gondolunk: elfogadás, befogadás, 
óvás, szelídség; a jang pedig a férfias energiákat testesíti
meg: erő, harc, ellenállás, stb. Az emberi energetikával foglal-
kozók szerint a légzés mágikus természetéhez tartozik, hogy 
a levegővétel közben élet-energiát is magához vesz a test az 
orrnyílásokon keresztül. Meg lehet figyelni, hogy az ébrenlét
időszakában hol a bal orrlyuk, hol pedig a jobb az aktívabb: 
a szervezet tudattalan irányítása a bal orrlukat nyitja meg, ha 
le kell csillapítani a szervezetet, ha pedig erőt kell biztosítani, 
akkor elsősorban a jobb orrnyíláson áramlik a levegő. Ezt tu-
datosan is ki lehet használni: ha valaki le akar nyugodni, akkor 
fogja be a jobb orrlukát, s csak a bal nyíláson vegyen kb. öt 
percig levegőt. Ha erőt igénylő helyzetbe kerül (például egy 
kemény üzleti tárgyalásra készül), akkor a bal orrlukat kell 
befogni mintegy öt percig (csak nehogy a tárgyalás hevében 
nekilásson az tárgyalófelet fojtogatni). A hatás személyenként 
eltérő lehet, az éles használat előtt célszerű némi gyakorlást 
végezni.
• A magyar nyelvnek mágikus erőt tulajdonítanak sokan, s er-
re jó példa a közismert mondás: Jól a szeme közé néztem. 
Miről is van szó. Bizonyára láttak már olyan indiai nőt, akinek 
a két szemöldöke között, kicsit a homloka felé egy piros pont 
van rajzolva. Az a hipotalamusz helye, amelyet az emberi ener-
getikában a harmadik szemnek is neveznek. A hipotalamusz 
áttételesen a teljes szervezetet vezérli. Az akaratátvitel bevált 
eszköze, ha beszéd közben nem a másik fél szemeit nézzük, 
hanem az úgynevezett harmadik szemének helyét: azaz jól a 
szeme közé nézünk. Ezzel a technikával úgy tudjuk átvinni a 
másik személyre a szándékunkat, hogy ő ellentmondás nélkül 
hajtja végre, amit mondunk, s még csak parancsolni sem kell, 
csupán szelíden és határozottan megkérni arra, amit szeret-
nénk. (Ekkor a szellemi hierarchiában létező szabályok kez-
denek működni a földi körülmények között.) Nagyon fontos, 
hogy ezt a módszert csak jó ügy érdekében, szeretetteljes lég-
körben szabad alkalmazni, máskülönben rossz erők és ener-
giák léphetnek működésbe.

BUDDHA EREKLYÉK. 2500 évvel 
ezelőtt, miután a Szkíta Bölcs 
Buddha, a Megvilágosult, el-
hagyta testét, hamvai között 
tanítványai csodálatos módon 
gyöngyökhöz hasonló ereklyéket 
találtak oly nagy mennyiségben, 
hogy nyolc vázát töltöttek meg 
velük. E felbecsülhetetlen érté-
kű kincseket elosztották India 
nyolc nagy királya között, akik 
nyolc sztupát építettek az erek-
lyék elhelyezésére és tiszteleté-
re. Buddha eredeti ereklyéiből az 
idők folyamán csodálatos módon 
újak születtek, s így számban 
megsokszorozódtak, és eljutot-
tak minden buddhista országba.

Sem a hamvak között talált 
ereklyegyöngyök létrejöttére, 
sem pedig csodás szaporodá-
sukra nincs természettudomá-
nyos magyarázat. Hogyan kerül-
nek bizonyos emberek hamvai 
közé e gyönyörű, fénylő, apró 
gyöngyök, melyek színekben 
pompáznak – az anyagelvű 
szemlélet számára megoldha-
tatlan rejtély. A buddhista ma-
gyarázat így hangzik: Az erek-
lyegyöngy (tibetiül: ringszel) a 
szellemi megvalósítás anyagi 
esszenciája. Létrejötte a személy 
magas szintű szellemi megvaló-
sulásának köszönhető. A meg-
világosultak végtelen együtt-
érzéséből születik azért, hogy 
jelenlétük haláluk után is elérhető 
legyen sokak számára.

A buddhista szervezők szerint 
aki csak megpillantja az ereklyé-
ket, mérhetetlen negatív karmá-
tól (múltban elkövetett rossztettek 
következményeitől) tisztul meg, 
és a megvilágosultak szerete-
tének és együttérzésének mér-
hetetlen gyógyító energiájában 
részesül. A belépés díjtalan, a 

helyszínen adott adományok 
egy indiai projekt számára hasz-
nosulnak! Aki az Ereklyekiállítás 
megvalósulását szeretné tá-
mogatni, küldje adományát 
a következő számlaszámra: 
11702036-20529712 (Magyaror-
szági Karma Kagyüpa Közösség), 
ill. 11703006-20050629 (Tiszta 
Fény Alapítvány), illetve keres-
se Balogh Zsoltot a 06 (30) 921 
4567 telefonszámon. További 
részletek: http://buddha-tar.hu

A középkori sötétség és el-
zártság után hazánkfia, Kőrösi
Csoma Sándor volt az első euró-
pai ember, aki hihetetlenül nehéz 
körülmények között eljutott Tibet 
kapujába, s ő volt az első európai, 
aki elolvashatta a titkos buddhista 
szent iratokat. A szegény erdélyi 
lelkész és nyelvtudós ezzel meg-

teremtette a kapcsolatot a keresz-
ténység és a buddhizmus között, 
s mint egy levelében írta, e ket-
tő nem is áll oly távol egymástól, 
hisz a buddhisták is azt vallják: 
Magadnak mit nem kívánsz, ne 
tedd azt soha másnak! A budd-
hizmus hazai hívei, több mással 
összefogva most megpróbálják 

megmenteni a Zanglai Kolostor-
városban Kőrösi Csoma Sándor 
egykori szobáját, amely jelenleg 
romokban áll. A munka támoga-
tására a következő lehetőségek 
vannak: 10 ezer forintért vehet 
egy vályogtéglát, 25 ezer forin-
tért pedig egy gerendát, amelyet 
beépítenek a felújítás során az 
épületbe. Mindezeken feltüntetik 
az adományozó nevét, s erről (a 
kolostor épületébe való beépí-
tés után) fényképet is küldenek 
az adományozónak. Támoga-
tás banki átutalással az Angkor 
Alapítvány számlájára: MKB: 
10300002-20379304-00003285, 
a megjegyzés rovatba kérjük írja: 
Csoma tégla, és a név, amit fel 
szeretne tüntetni a vályogtéglán, 
vagy Csoma gerenda, és a név, 
amit bele szeretne faragtatni. 50 
ezer forinttal egy zanglai diák egy 
éves tanulását lehet támogatni. 
További részletek:

http://csomasroom.kibu.hu/

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

Fogorvosi rendelõ Cinkotán

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67 Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat


